
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-
UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18), Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 
- ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - 
ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - 
ZIPRS1819, 13/18), Uredbe o dokumentih razvojnega načrtovanja in postopkih za 
pripravo predloga državnega proračuna in proračunov samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 44/07 in 54/10), Uredbe o enotni metodologiji za pripravo 
in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 
60/06, 54/10 in 27/16), 16. člena Statuta Občine Krško (Uradni list RS, št. 13/16 - 
uradno prečiščeno besedilo, 79/16 in 26/19) in Poslovnika o projektnem vodenju v 
Občini Krško (z dne 30. 6. 2018) je Občinski svet Občine Krško, na 6. seji, dne 4. 7. 
2019, sprejel 
 
 

 

S K L E P 
 

o potrditvi Investicijske dokumentacije (PIZ - Predinvesticijska 
zasnova in IP - Investicijski program) - Novogradnja prizidka 
knjižnice in rekonstrukcija dela obstoječe knjižnice v Krškem 

 

 
 

I. 
 
Občinski svet Občine Krško sprejme Sklep o potrditvi Investicijske dokumentacije (PIZ 
- Predinvesticijska zasnova in IP - Investicijski program) - Novogradnja prizidka 
knjižnice in rekonstrukcija dela obstoječe knjižnice v Krškem, ki ju je izdelalo podjetje 
SUMA, Zdenka Škaler s.p., Spodnji Stari Grad 15, 8270 Krško, junija 2019. 
 
Predinvesticijska zasnova in Investicijski program - Novogradnja prizidka knjižnice in 
rekonstrukcija dela obstoječe knjižnice v Krškem sta sestavna dela tega sklepa. 
 
 

II. 
 
Vrednost investicije po tekočih cenah znaša 7.199.017,10 EUR in se izvaja skladno s 
časovnim načrtom od leta 2019 do leta 2022. Vrednost 1. faze investicije - prizidek 
nove knjižnice po tekočih cenah znaša 5.956.311,07 EUR, vrednost 2. faze investicije 
- rekonstrukcija dela Kapucinskega samostana in obstoječe knjižnice po tekočih cenah 
znaša 1.242.706,03 EUR. Cene so z DDV. V ceni so upoštevani tudi stroški nastali 
pred letom 2019. 
 
 
 
 
 
 



 
III. 

 

Financer pred 2019 2019 2020 2021 2022 Skupaj 

Občina Krško - 
proračun 

422.017,20 248.637,22 2.696.844,76    2.676.351,44 773.686,49 6.817.537,10 

EKO sklad         381.480,00  381.480,00    

Skupaj 422.017,20 248.637,22    2.696.844,76 3.057.831,44  773.686,49 7.199.017,10 

 
 

IV. 
 
Sklep o potrditvi Investicijske dokumentacije (PIZ - Predinvesticijska zasnova in IP - 
Investicijski program) - Novogradnja prizidka knjižnice in rekonstrukcija dela obstoječe 
knjižnice v Krškem bo s predlaganimi viri in dinamiko financiranja vključen v prvi 
rebalans proračuna Občine Krško za leto 2019 in v Načrt razvojnih programov Občine 
Krško 2019-2023. 
 
 

V. 
 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 
 
 
 
 
 
 
Številka: 351-15/2019-O701 
Krško, 4. julija 2019 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 

 


